ANEXO 1

A Comissão de Pós-Graduação do Programa de Pós-Graduação em Educação em
Ciências da Universidade de Brasília (PPGEduC/UnB) torna público o resultado final
do Edital n.º 05/2024 - Chamada pública para seleção de estudantes de mestrado e
doutorado do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências (PPGEduC) da
Universidade de Brasília (UnB) para provimento de cotas de auxílio financeiro no
período letivo 1/2024.
1. Amanda Paniago de Souza
2. Deine Bispo Miranda
3. Douglas da Silva Costa
4. Jailton Correia Fraga Junior
5. Josilãna Silva Nogueira
6. Letícia Ester Nunes e Silva Pereira
7. Luciana Caprice Silva Santos da Rocha
8. Maria Beatriz Dias Coutinho
9. Maria Vitória Vieira da Nóbrega
10. Mauritânia Lino de Oliveira

Documento assinado eletronicamente por Andre Vitor Fernandes dos Santos,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Educação em
Ciências, em 09/09/2024, às 17:51, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11698423 e o código CRC 8F8A92EF.

Referência: Processo nº
23106.073893/2024-13

                                                                                  SEI nº 11698423

Anexo 1 (11698423)         SEI 23106.073893/2024-13 / pg. 1

	Anexo 1 (11698423)